Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка

  П Р И К А З

                                                                  № 164-ОД                                                от 25.11. 2022 г.

О закреплении наставнических пар

 в МКОУ СОШ с. Малиновка

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников

МКОУ СОШ с. Малиновка, утвержденным приказом директора  №161-ОД от 25.11.2022 г.

в целях организации наставничества

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Закрепить с 01 декабря 2022 г. по 01 марта 2023 г. наставническую пару:

1.1.Учитель математики ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,. (наставник)

1.2.Учитель начальных классов ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,. (наставляемый).

Основание: согласие Рыбальченко Т.Н., дополнительное соглашение к трудовому

договору ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,., согласие ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Иванову И.Г., заместителя директора.

                  Директор                                                                          Т.В. Задирако

		2022-11-25T12:03:39+1100
	Задирако Татьяна Викторовна